Trumps - Product Specification

Where quality matters.

Stock Code

Stock Description

Stock APN
Stock TUN
Shelf Life

Country of Origin

Star Rating

Allergen

Allergen May Contain

GMO Status

Packaging
Recommend. Storage

Physical Specification
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JBASST8
JELLY BEANS ASSORTED 8KG

9311266992468

365 days (at time of packing)

Ingredients: sugar, glucose syrup 33% (wheat), wheat starch, flavours , gelatine, colours
(163, 153, carthamus & spirulina concentrate , 120, 160c, 100), glazing agent (905b),
food acid (330).

Packed in Australia
Bl from at least 95%

Appearance

Flavour

Texture

Odour

Moisture

Warning Statement

Australian ingredients

Contains: wheat, gluten.

May contain: soy, milk

Not Modified

Poly Liner, Cardboard Carton

Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius

Semi gloss brightly coloured Yellow, Orange, Green, Red, Purple, Black,
White ,Pink and Blue bean shaped pieces — shell enclosing a soft centre.

Moderately crisp shell, with pronounced Vanilla , Orange, Raspberry, Apple
,Aniseed ,Blackcurrant, Apricot, Strawberry & Blueberry Flavoured pieces.
Shell yields to a soft slightly gummy clear center.

Chewy, free flowing
Nill off odours taints or objectionable flavours.

Not applicable

Other Made with natural Colours , Made with 33% Glucose Syrup

Effective for Product packed from 9/07/2025 JBASST8



Microbiological

Total Plate Count <5000 cfu/g

Yeasts Moulds <100 cfu/g

Coliforms Not Applicable
E.Coli Not Applicable
Salmonella Not detected in 25g

Nutritional Information

Serving Size 50g
Servings per Packet 160

Av per Serve

Energy 720
Protein 0.1 g
Fat 0.1 g
- Saturated Fat 0.1 g
Carbohydrates 424 g
- Sugars 27.6 g
Sodium 9 mg
Dietary Fibre 01 g

Av per 100g
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Effective for Product packed from 9/07/2025

Page 2 of 2

JBASST8



